CAT.ES70-21 A
Serie VC
Direktgesteuertes 2-Wege-Elektromagnetventil für Luft
Serie VCA
Serie VCA
Mehrzweckventil für Druckluft
Serie VCA
Drei kompakte Baugrössen

Serie VCA
5
Bestellschlüssel Ventile (VCA20)
Bestellschlüssel Mehrfachanschlussplatte (VCA20)
VV2C A 2 02 Bestellbeispiel Mehrfachanschlussplatte
Geben Sie die Bestell-Nr. der Ventile und des Zubehörs
unter der der Mehrfachanschlussplatte an.
<Beispiel>
   VV2CA2-0502 .........
∗  VCA23-5G-3-Q .......
1 Set    Mehrfachanschlussplatte
5 Sets  Ventile
            (Stationen 1 bis 5)
Listen Sie die Bestell-
angaben ausgehend
von der 1. Station an
der D-Seite auf.
Für Luft
2 Klasse 2
Serie
-
F
N
T
Rc
G
NPT
NPTF
Gewindeart
02 1/4 (8A)
AUS-Anschlussgrösse
-
A
Seitlich
Vorne
EIN-Anschluss
02
:
10
2 Stationen
:
10 Stationen
Stationen
VC A 2 3 5 G
Für Luft
2 Klasse 2
Serie
3 N.C. für Mehrfachanschlussplatte
Ventilausführung
Spannung
-
A
Druckluft allg.
Trockenluft
Symbol
3
5
 Nennweite (mmØ)
3
5
Nennweite
G
C
T
TL
D
DL
DO
Eingegossene Kabel
Kabeleingang mit Schutzrohr
Klemmkasten
Klemmkasten mit Betriebsanzeige
DIN
DIN mit Betriebsanzeige
DIN (ohne Stecker)